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Hochland Polska prowadzi stały dialog ze swoimi 
klientami i dostawcami w zakresie zrównoważone-
go rozwoju, jakości, bezpieczeństwa oraz etycznych 
standardów współpracy. Celem jest tworzenie dłu-
gofalowych relacji opartych na zaufaniu, transpa-
rentności i wspólnych wartościach.

Współpraca w ramach SEDEX i audyty SMETA

Hochland Polska aktywnie uczestniczy w globalnej 
platformie SEDEX, wspierającej odpowiedzialne 

zarządzanie łańcuchem dostaw. Raporty z audytów 
przeprowadzanych w naszych zakładach są publi-
kowane w bazie danych SEDEX, co zwiększa przej-
rzystość i umożliwia klientom oraz partnerom biz-
nesowym wgląd w nasze praktyki z zakresu etyki, 
praw Pracowniczych, bezpieczeństwa i środowiska.

W 2025 roku zakład produkcyjny w Węgrowie pod-
dał się audytowi SMETA, uzyskując bardzo dobry 
wynik. Potwierdza to  wysoki poziom zgodności 
z  międzynarodowymi standardami odpowiedzial-
nego prowadzenia działalności.

Audytowanie dostawców - odpowiedzialność, 
jakość i środowisko

W  ramach zarządzania łańcuchem dostaw, 
Hochland Polska poddaje swoich dostawców re-
gularnym audytom, obejmującym kluczowe ob-
szary odpowiedzialnego prowadzenia działalno-
ści. Audyty te weryfikują m.in.:

•	 odpowiedzialność najwyższego 
kierownictwa,

•	 systemy zarządzania jakością,
•	 bezpieczeństwo żywności,
•	 praktyki środowiskowe, w zakresie 

postępowania z odpadami i ich 
zagospodarowaniem.

Dzięki temu mamy pewność, że współpracujemy 
z partnerami, którzy działają zgodnie z europej-
skimi normami, przestrzegają zasad bezpieczeń-
stwa i dbają o minimalizowanie wpływu na śro-
dowisko.

Długofalowe relacje oparte na wspólnym 

zobowiązaniu

Silne łańcuchy dostaw to  fundament stabilno-

ści i jakości produktów Hochland. Dlatego firma 

stawia na  długoterminową współpracę z  wia-

rygodnymi, sprawdzonymi partnerami, którzy 

podzielają jej podejście do  odpowiedzialności 

społecznej, środowiskowej i  etycznej. Wspólnie 

buduje łańcuch wartości oparty na weryfikowal-

nych standardach.
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